Jahr
1989
1990
1991
1992
1993
1994

2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011

2012

2013
2014
2015

Anzahl Teilnehmer Strecke

241
161
244
168
176
132
1.122
108
124
98
144
175
116
198
138
172

135

143
107

91
1.749

2.871

745.400

1.134.150
970.900
1.086.700
725.300
4.662.450
410.500
476.000
417.350
566.800
629.300
453.850
670.800
616.800
749.900

581.850

639.300
535.675

366.000
7.114.125

11.776.575

Statistik 24-Stunden-Schwimmen in Ruhstorf

Strecke 23-6 Uhr langste Strecke weibl. langste Strecke mannl. Name weiblich

173.200
237.750
218.250
125.450
754.650

88.450

83.350

84.100
103.850
127.700

98.650
166.450
154.650
188.000

137.550

142.200
87.900

26.050
1.488.900

2.243.550

10.200

33.000
39.000
21.000
25.000
128.200
25.000
20.000
11.000
16.000
40.000
50.000
21.100
36.100
19.200

25.000

40.000
36.000

25.000
364.400

492.600

28.500 Bianca Brachinger

45.000 Renate Hellmannsberger

45.000 Renate Hellmannsberger

36.000 Renate Hellmannsberger

31.050 Linda Stinglhammer
185.550

13.200 Linda Stinglhammer

25.000 Renate Hellmannsberger

30.000 Eva-Maria Schwimmbeck

20.300 Eva-Maria Schwimmbeck

35.000 Yvone Sauerbeck

23.500 Yvone Sauerbeck

35.550 Deborah De Lorenza

35.000 Yvone Sauerbeck

40.000 Stinglhammer Iris

16.000 Mayerhofer Magdalena
Pfaffinger Julia

20.300 Christiane Brandmeier

36.000 Magdalena Mayerhofer

11.000 Magdalena Mayerhofer
340.850

526.400

Name mannlich
Kurt Geretslehner

Dr.Krause
Dr.Krause

Armin Hofbauer
Michael Ehgartner

Stefan Schwimmbeck
Josef Mittermeier
Josef Mittermeier
Josef Mittermeier
Josef Mittermeier
Josef Mittermeier
Marco Kandler

Josef Mittermeier
Teringl Christian

Seifert Jonas

Dennis Witmann
Timm Kandler
Schwarz Thomas
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